
入札結果及び契約内容（R6.09.03）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

忠和団地２号棟ほか内
部改修機械設備工事

旭川市忠和３条８丁目
ほか

２号棟４戸，４号棟４戸及び８号棟４戸の内部改
修に伴う機械設備

工事 管 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

29,860,000 28,520,000 31,372,000 令和 6年 9月10日 令和 7年 3月14日 東洋設備㈱
旭川市物流団地
１条１丁目２番３
号

忠和団地５号棟ほか内
部改修機械設備工事

旭川市忠和３条７丁目
ほか

５号棟５戸，６号棟４戸及び９号棟４戸の内部改
修に伴う機械設備

工事 管 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

29,440,000 28,130,000 30,943,000 令和 6年 9月10日 令和 7年 3月14日
ヤマサ暖房機器
㈱

旭川市大町２条６
丁目

忠和団地２号棟ほか内
部改修電気設備工事

旭川市忠和３条８丁目
ほか

２，４～６，８，９号棟（６棟計２５戸）の改修に伴
う電気設備

工事 電気 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

10,580,000 9,890,000 10,879,000 令和 6年 9月11日 令和 7年 3月14日 旭建電設㈱
旭川市神居３条１
５丁目２番１６号

忠和団地２号棟ほか内
部改修工事

旭川市忠和３条８丁目
ほか

住戸内の水廻り及び内窓の改修２号棟～４戸
４号棟～４戸　８号棟～４戸

工事 建築 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

40,030,000 36,620,000 40,282,000 令和 6年 9月11日 令和 7年 3月14日 平和建設㈱
旭川市豊岡九条
７丁目６－１５

忠和団地５号棟ほか内
部改修工事

旭川市忠和３条７丁目
ほか

住戸内の水廻り及び内窓の改修５号棟～５戸
６号棟～４戸　９号棟～４戸

工事 建築 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

34,460,000 31,627,000 34,789,700 令和 6年 9月11日 令和 7年 3月14日 神東建設㈱
旭川市2条通16
丁目左3号

永山2号川河道整備工
事

旭川市パルプ町
施工延長　４０．０m　　施工幅員　７．０m　　河
川土工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,260,000 2,999,200 3,299,120 令和 6年 9月24日 令和 6年11月 8日
㈱高野土木重機
興業

旭川市東鷹栖６
線１２－２５１６－
２９


